Aspresso celo egressio eius et
occursus eius usq; ad summum
eius. **Sine Dñs vob.** **Dicit**
VSUS ALTARE OREM **Fle.**

ge. **Leuate** **Collecta.**

Nadignos nos q;s dñe fa-
mulos tuos quos actio-
nis proprie culpa contristat
unigeniti filij tui aduen-
tu letifica Penu. **Sine alia.**

Hec dicit **Le. Esa. p.**
Dn̄s d̄e. Sup mōtez
excelluz ascēde tu qui euā
gelisas syon exalta i for-
titudine vocē tuā q; euā
gelisas hierusalē Exalta
noli timere. **Dic ciuitati-**
bis iuda. ecce d̄e v̄r. Ecce
d̄n̄s i fortitudine veniet i
brachiū; eī d̄n̄abif. Ecce
merces eī cū eo: i opus il-
lius coraz illo. **Sicut pa-**
stor gregem suum pascet
i brachio suo cōgregabit
agnos: i sinu suo leua-
bit eos **Dñs deus noster**
Graduale. **O**ne de virtutū
cōverte nos et ostēde faciē tuā
et salvi erim⁹ **V**Excita dñe po-
tentiam tuā i veni ut saluos faci-
as nos. **Sine Dñs vo.** **Di-**

tif **VSUS ALTARE OREMUS**
Fle. ge. **Leuate.** **Coll.**

Presta q;s op̄s d̄e: ut
filij tui vētura solē-
nitas. i p̄ntis nobis vite
remedia p̄ferat. et premia
eterna p̄cedat. **P**reūdē **Si**
ne alia **Lcō Esaie p̄phē.**

Hec dicit dñs christo
meo cyro: cui appre-
hendi dexterā ut subiiciā
ante faciē eī gentes i dor-
sa regū vertā. Et aperiāz
coram eo ianuas: i porte
nō claudenf. **E**go ante te
ibo: i gloriosos terre hu-
miliabo Portas ereas cō-
terā: et vectes ferreos con-
fringā. **E**t dabo tibi the-
sauros absconditos: i ar-
chana secretorū: ut scias
q; ego dñs q; uoco nomē
tuū de israel p̄pter seruūz
meū iacob. et israel electū
meū. **E**t uocauī te nomē
tuo. assimilauī te: i nō co-
gnouisti me. **E**go dñs. i
nō est amplius. extra me
nō est de **I**ccinxī te. et nō
cognouisti me: ut sciāt h̄i
q; ab ortu solis i q; ab oc-

cidente. qm̄ absq; me nō
est deus Ego dñs i nō est
alter formans lucē: i cre-
ans tenebras. faciēs pa-
tem: i creans malū. Ego
dñs faciēs oia het. Hora
te celi desup: i nubes plu-
ant iustū. aperias terra et
germinet saluatorē: i iu-
sticia oriatur simul Ego
dñs creavi eū.

Gradua.
Exulta dñe potētā tuā: i veni
ut saluos facias nos. **V**erū re-
gis israel icēde. qui deducis ve-
lū ouē ioseph. qui sedes super
cherubin appare corā esfraim
beniamin i manasse. **S**ine
Dñs vo. **D**icit uersus al-
tare **O**rem? **F**le. **g**e. **C**ol

Dh̄ces populi tui q̄s
dñe clemēter exaudi:
ut qui iuste p̄ p̄ctis nr̄is
affligimur: pietatis tue
visitatōe p̄solemnir. Qui
vī. i reg. **S**ine alia. **L**cō
A diebus **D**aniel p̄lhe.
illis. Angelus dñi descē-
dit cu azaria i socijs eius
in fornacē: et excussit flā-
mā ignis de fornace: i fe-
cit mediū fornacis quasi

vētū roris flantē. Flāma
aut̄ diffusa est sup forna-
cem cubitis quadragin-
tanouē: et intēdit quos
repperit iuxta fornacē de-
chaldeis ministros regis
qui eā incendebāt. **I**llos
at oīno nō tetigit ignis.
neq; p̄tristauit: nec quic-
q; molestie intulit. **L**unc
hi tres q̄si ex uno ore lau-
dabāt i glorificabāt i be-
nedicebat deū in fornace
dicentes.

Hymnus.
Benedictus es dñe de' pa-
trū nostrorū. Et laudabi-
lis et gloriōsus in secula. **E**t
benedictū nomē glorie tue qđ
est sanctū. Et laudabile i glori-
osum i secula. **B**enedictus es
in templo sancto glorie tue. Et
laudabilis i glo. **B**enedictus es
sup thronū sanctū regni tui.
Et laudabilis. **B**ūdīc' es su-
per sceptrū diuinitatis tue. Et
laudabilis. **B**enedictus es qui
sedes super cherubin intuens
abyssos. Et laudabilis. **B**en-
dictus es qui ambulas sup pē-
nas ventorum. Et laudabilis.
Benedictus es qui sedes sup
b i

sedem maiestatis tue. Et laudabilis. **B**ūdican te oēs angelī et sancti nūi Laudabilem et gloriosum in secula. **B**ūdicāt te celi et terra mare et om̄ia que in eis sūt Laudabile et glosum in secula. **G**loria p̄ri et filio et sp̄uiscō. Laudabili et glosa in secula. **S**icut erat et principio et nūc et semp et in secula seculo rum amē. Laudabili et glorio so in secula. **B**enedictus es domine deus patrū nostrorū. Et laudabil et glriosus in secula. **H**ic dicit ad populu Do vobiscū Oremus. Sine flectamus ge. **Coll.**

Oeus qui tribus pue
oris mitigasti flam
mas igniū: cōcede p̄ici
ut nos famulos tuos nō
exurat flāma vīctorū. **P**dñm n̄m. **Secūda colle
cta de dñia.** Deus qui de
ut sup̄ dñica prima. fol.
primo. **Tercia de oībus**
sanc̄tis Cōsciētias. ut s.
dñica secunda. folio .iii.

Fhēs Ad Chēssal.
Hogamus vos per
aduētum domini nostri

iesu christi: et nostre p̄gre
gatōis in ipsum: ut non
cito moueamini a vestro
sensu: neq; terreamini ne
q; per spiritū neq; per ser
monem: neq; per episto
lā tanq; per nos missam
quasi instet dies domini
Ne quis vos seducat ul
lo mō. **Quoniam** nisi ve
nerit discessio primū et re
uelatus fuerit hō peccati
fili p̄ditiōis: qui aduer
saf et extollif supra oē qđ
dicif de aut qđ colif. ita
ut in tēplo dei sedeat ostē
dens se tanq; sit deus. **N**ō
retinetis: q; cū adhuc eēm
apud vos hec dicebā vo
bis. Et nūc qđ detineat
scitis: ut reuelaf in suo tē
pore. **N**am mysteriū iam
operaf iniquitatis: tātū
ut qui tenet nūc teneat:
donec de medio fiat. Et
tunc reuelabif ille iniqu
quem dñs iesus īterfici
et sp̄u oris sui: et destruet
illustratione aduenf sui
Sine alleluia et sine se
quentia. **Dicif Tractus**